
Základní škola a Mateřská škola, Hora Svaté Kateřiny 
nám. Pionýrů 1, Hora Svaté Kateřiny, okr. Most 

 

 

 
 

Zápis do 1. třídy – SOUHRNNÉ INFORMACE 
 
 
 

Vážení zákonní zástupci, 
 
oznamujeme vám, že zápis k povinné školní docházce (pro školní rok 2024/2025) bude probíhat: 
 

• 3. 4. 2024 od 13h do 16,30 a 4. 4. 2024  od 8 do 12h za osobní přítomnosti dětí ve 
škole 

• náhradní termín (v případě nemoci dítěte) lze domluvit telefonicky na čísle 476 113 
151 

 
 K zápisu je potřeba doložit tyto dokumenty: 
 

• kopii rodného listu (nemusí být ověřená) 

• občanský průkaz zákonného zástupce 

• Přihlášku k základnímu vzdělávání  ZDE,  
                                          

Upozorňujeme na povinnost ZZ informovat spádovou školu o umístění dítěte do jiného 
vzdělávacího zařízení. 
 
Pokud žádáte o odklad povinné školní docházky, doložíte ještě tento dokument: 
 

• Žádost o odklad povinné školní docházky  ZDE 
o Přílohou této žádosti je potom ještě doporučující posudek školského poradenského 

zařízení a odborného lékaře. ZDE 
 
Zastupuje-li dítě jiná osoba než jeho zákonný zástupce, je nutné, aby doložila své oprávnění dítě 
zastupovat. 
  
Kritéria pro přijetí dítěte k plnění povinné školní docházky pro školní rok 2024/2025 (pro děti nar. 
do 31. 8. 2018) 
 
Počet tříd: 1; max. počet přijatých žáků: 25 
 
Přednostně budou přijaty děti podle následujících kritérií v daném pořadí: 
 

• děti, které mají trvalý pobyt ve spádovém obvodu Základní školy a Mateřské školy Hora Svaté 
Kateřiny, nám. Pionýrů 1, okr. Most; 

• ostatní děti (například děti, které mají trvalý pobyt mimo spádový obvod této školy). 
 
 
V případě dalších dotazů kontaktujte vedení školy. 

     Mgr. Bc. Jana Kubičinová 
ředitelka školy 

https://www.zskaterina.cz/register/
https://cloud6y.edupage.org/cloud/Zadost_o_odklad_PSD.pdf?z%3A8g6uiQNKJEK31z2i1kjd1hbTfOGZKLrZAEhed4M7BZISz0sHRNKgwlmDvz5ARB2h
https://zskaterina.edupage.org/a/dokumenty-skoly?eqa=dGV4dD10ZXh0L3RleHQzJnN1YnBhZ2U9MA%3D%3D

